
ORIGINALE

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME
C I T T A' M E T R O P OL I T A N A D I N A P O L I

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO

Ordinanza Sindacale

N.52 DEL 14/03/2020

OGGETTO: CHIUSURA CIMITERO COMUNALE

IL SINDACO

Vista la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 con la quale è stato dichiarato, per sei
mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di
patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

Visto il DPCM n. 6 del 23/02/2020 avente ad oggetto: “Misure urgenti in materia di contenimento e
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID – 19”;

Visti i successivi:
• il DPCM 8 marzo 2020;
• il DPCM 9 marzo 2020;
• il DPCM 11 marzo 2020 con il quale si è ritenuto necessario adottare, sull’intero territorio

nazionale, ulteriori misure in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica
da COVID-19;

Vista l'ordinanza n. 15 del 13/03/2020 del Presidente della Regione Campania avente ad oggetto
“Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza
ai sensi dell'art. 32 , c. 3, della Legge 23 dicembre 1978 n. 833 ed all'art. 50 del TUEL.”

Visto il D.lgs. n. 267/2000;
;

ORDINA
1. Dalla data odierna e fino ad ulteriori comunicazioni la CHIUSURA del Cimitero Comunale;
2. La presente ordinanza è immediatamente eseguibile;
3. il presente provvedimento sia pubblicato sull'Albo Pretorio Online di questo Ente;

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro il termine di giorni centoventi.
Casamicciola Terme, 14 marzo 2020

F.to
IL SINDACO

Ing. Giovan Battista Castagna


